das als vermietungsfrei zu Grunde gelegte freistehende Einfamilien-
haus in 

Haldenweg 2 
87439 Kempten (Allgäu) 

zum Wertermittlungsstichtag 

03.03.2023 

folgender Verkehrswert (Marktwert): 

Sachwert    405.600,-- € 
Verkehrswert (Marktwert)  405.600,-- € 

in Worten: Vierhundertfünftausendsechshundert Euro 

Verkehrswert (Marktwert)  405.600,-- €   
ņņņņņņņņņņņņņņņ = ņņņņņņņ = rund 6.414,-- €/m² 
Wohnfläche  63,24 m²   

Der Faktor ist wegen der geringen Wohnfläche nur bedingt  
aussagekräftig. 

Altusried,  31.03.2023 

Berechnung der Bruttogrundfläche